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Think ahead.

H3 - Systeme plié en C et en
Y

Tork Essuie-Mains pliés en V délitables Advanced

Répondez aux besoins de séchage des mains avec les essuie-mains
pliés en V Tork Advanced offrant le niveau de qualité approprié
lorsque les colts et la performance sont également importants. Ces
essuie-mains sont adaptés au Distributeur pour Essuie-Mains pliés
en V Tork pour environnements exigeants. Ils aident a contrdler la
consommation et a favoriser une bonne hygiéne des mains grace a
une distribution feuille a feuille fiable.

Référence 290190
article Tork

Systeme H3 - Systeme
plieéen CetenV

Couleur

Avantages clés:
- Imprimé feuille Tork attrayant : congu pour
faire bonne impression

- Essuie-mains délitables idéaux dans les zones
a haut risque ou les essuie-mains peuvent étre
jetés dans les toilettes plutét que dans la
poubelle

- Distribution feuille a feuille pour une
consommation réduite et une meilleure
hygiene



Données d’expédition

EAN

Pieces
Unités (CON)
Hauteur
Largeur
Longueur
Volume
Poids net
Poids brut

Matiere

¢ essity

Unité (CON)
7322540569353
250

130 mm

230 mm

115 mm

3,4 dm3
581,99

589,99

Banderole

Colis (TRP)
7322540569360
3750

15

242 mm
406 mm
596 mm
58,6 dm3
8,7 kg
9,3kg
Carton

Essity est un leader mondial en produits de santé
et d'hygiéne

Palette
7322540570366
105000

420

1844 mm

800 mm

1200 mm

1,6 m3
244,4kg

260,7 kg

Choisissez un distributeur
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